Chagas tendo em vista que a mesma ti uma entidade fundacional, sem fins lucrativos,

reconhecida como de utilidade p(blica pelo Decreto n.o 4.500/74 - Estado de SP,

possuindo 61 (sessenta e um anos) de experi6ncia dedicados A realizaqSo de

Concursos P(blicos, tendo executado mais de 2.709 (dois mil setecentos e nove)

projetos, sendo detentora de inquestion5vel e not6ria capacidade t6cnica.

2.3. Justificativa de Pre(o: Justifica-se o preqo tendo em vista ser o valor proposto pela

FundaqSo Carlos Chagas compatfvel com o valor de mercado, estando os valores

dentro dos pa16metros fixados com outros 6rg5os Prjblicos.